АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.2022
	                                           пгт. Спирово
	№ 414 - п

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Спировского района Тверской области

	Руководствуясь Уставом Спировского муниципального округа Тверской области

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Спировского района Тверской области:
 от 29.02.2016 № 28–п «О внесении изменения в постановление Администрации Спировского района от 18.12.2015 № 386-п "О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Спировского района";
от 22.05.2019 № 133–п «О внесении изменений в постановление администрации Спировского района от 06.03.2017 № 56-п «О создании рабочей группы антитеррористической комиссии Спировского района»;
от 19.06.2020 № 182–п «Об утверждении Порядка проведения проверки состояния антитеррористической защищенности объектов (территорий)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Спировского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                            Д.С. Михайлов